خوشبختانه نشر این کتاب بعداً مورد توجه یک تعداد علاقمندان تاریخ معاصر کشور قرار گرفت و مقالاتی در زمینه نوشتند. این کتاب که برمبنای یادداشتهای تحریری و بیان خاطرات شفاهی مرحوم جرنیل یارمحمدخان وزیری به تشویق محقق گرامی حبیب الله رفیع توسط محترم فدا محمد نومیرپسر جرنیل وزیری تدوین و بار اول در سال 1379 ش (2000 م) در 350 صفحه بزبان پشتو در پشاور به چاپ رسید، بیشتر بر نقش عاملان قوای قومی وزیری و میسود (که بعضاً مسعود و یا مسید نوشته میشود) تحت قیادت جرنیل موصوف وضاحت میدهد که به همراهی یک تعداد قوای قومی سمت جنوبی تحت قیادت کرنیل شاه ولیخان (برادر سپهسالار محمد نادر خان) موفق شدند کابل را فتح و حکومت "امیر حبیب الله کلکانی" را سقوط دهند.